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Országos Régiós Felmérő verseny 
Balatonfűzfő, 2014. február 1. 

200 m. fiú vegyesúszás 
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:58.36 (Czene Attila - 1992 - 18 évesek) 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Rasovszky Kristóf 1997 Balaton ÚK Veszprém  2:23,8   
2. Dort Bence 1999 Dunaferr - DVSI  2:29,7   
3. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  2:32,6   
4. Fincziczki Dávid 2000 Balaton ÚK Veszprém  2:34,1   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Weiter Dávid 2002 Dunaferr - DVSI  2:44,9   
2. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  2:49,8   
3. Kállai Bendegúz 2002 Dunaferr - DVSI  2:56,4   
4. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  2:58,4   
5. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  3:00,2   
6. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr - DVSI  3:00,8   
7. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  3:01,1   
8. Varga Botond 2003 Balaton ÚK Veszprém  3:01,5   
9. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  3:02,9   
10. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  3:06,2   
11. Halmos Ábel 2003 Balaton ÚK Veszprém  3:26,9   
 
 

200 m. leány vegyesúszás 
2. versenyszám 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  2:31,4   
2. Barócsai Petra 2001 Dunaferr - DVSI  2:31,5   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Kun-Szabó Fanni 2002 RÁJA `94 Úszóklub  2:44,7   
2. Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  2:45,2   
3. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  2:46,3   
4. Böde Laura 2002 Dunaferr - DVSI  2:47,0   
5. Orbán Gréta 2002 Komárom ÚKSE  2:52,5   
6. Junger Lilla 2002 Tatabányai VSE  2:53,3   
7. Varró Réka 2003 Dunaferr - DVSI  2:57,2   
7. Barlea Johanna 2002 Tatabányai VSE  2:57,2   
9. Decsi Dorina 2003 Dunaferr - DVSI  3:02,0   
10. Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE  3:02,3   
11. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  3:02,9   
12. Schmölcz Sára 2002 Tatabányai VSE  3:03,7   
13. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  3:04,2   
14. Lack Bianka 2003 Dunaferr - DVSI  3:06,3   
15. Leitner Dorka 2003 Móri Úszó Egyesület  3:09,6   
16. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  3:10,7   
17. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  3:17,0   
18. Szabó Eliána 2003 Hullám '91 ÚE  3:18,9   
 
Kizárva 
 Kovács Patrícia Aisa 2003 Hullám '91 ÚE Stílushiba               
 
Nem indult 
 Csurgó Lola 2003 Tatabányai VSE 



Országos Régiós Felmérő verseny 
Balatonfűzfő, 2014. február 1. 

100 m. fiú pillangóúszás 
3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:51.71 (Pulai Bence - 2009 - 18 évesek) 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Mátrai Roland 2001 Balaton ÚK Veszprém  1:19,5   

100 m. leány pillangóúszás 
4. versenyszám 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Barócsai Petra 2001 Dunaferr - DVSI  1:08,3   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  1:15,7   
2. Varró Réka 2003 Dunaferr - DVSI  1:24,5   
 
 

100 m. fiú hátúszás 
5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:51.83 (Szilágyi Ádám - 2009 - 18 évesek) 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Rasovszky Kristóf 1997 Balaton ÚK Veszprém  1:07,0   
2. Fincziczki Máté 1997 Balaton ÚK Veszprém  1:08,4   
3. Dort Bence 1999 Dunaferr - DVSI  1:09,4   
4. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:13,3   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  1:21,2   
2. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:24,7   
3. Győrffy József 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:27,6   
 
 

100 m. leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
A   2002 - 2003 
 
1. Kun-Szabó Fanni 2002 RÁJA `94 Úszóklub  1:15,6   
2. Orbán Gréta 2002 Komárom ÚKSE  1:16,5   
3. Barlea Johanna 2002 Tatabányai VSE  1:17,4   
4. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  1:23,8   
5. Lack Bianka 2003 Dunaferr - DVSI  1:25,1   
6. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  1:27,0   
7. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  1:28,7   
8. Leitner Dorka 2003 Móri Úszó Egyesület  1:30,3   
9. Szabó Eliána 2003 Hullám '91 ÚE  1:35,6   



Országos Régiós Felmérő verseny 
Balatonfűzfő, 2014. február 1. 

100 m. fiú mellúszás 
7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:59.93 (Gyurta Dániel - 2007 - 18 évesek) 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:16,9   
2. Fincziczki Dávid 2000 Balaton ÚK Veszprém  1:25,4   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr - DVSI  1:32,0   
2. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:33,6   
3. Varga Botond 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:36,4   
4. Halmos Ábel 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:44,7   
 
 

100 m. leány mellúszás 
8. versenyszám 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  1:16,9   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Decsi Dorina 2003 Dunaferr - DVSI  1:29,6   
2. Junger Lilla 2002 Tatabányai VSE  1:30,5   
3. Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE  1:37,1   
4. Kovács Patrícia Aisa 2003 Hullám '91 ÚE  1:42,5   
 
Nem indult 
 Csurgó Lola 2003 Tatabányai VSE 
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 
9. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:48.55 (Kozma Dominik - 2009 - 18 évesek) 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Fincziczki Máté 1997 Balaton ÚK Veszprém  0:59,9   
2. Frank Ádám 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:00,2   
3. Mátrai Roland 2001 Balaton ÚK Veszprém  1:08,2   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Weiter Dávid 2002 Dunaferr - DVSI  1:08,0   
2. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  1:09,5   
3. Kállai Bendegúz 2002 Dunaferr - DVSI  1:10,3   
4. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  1:11,6   
5. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  1:12,6   
6. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  1:16,5   
7. Győrffy József 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:23,5   
8. Halmos Ábel 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:29,3   



Országos Régiós Felmérő verseny 
Balatonfűzfő, 2014. február 1. 

100 m. leány gyorsúszás 
10. versenyszám 
 
A   2002 - 2003 
 
1. Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:07,3   
2. Böde Laura 2002 Dunaferr - DVSI  1:07,8   
3. Schmölcz Sára 2002 Tatabányai VSE  1:17,9   
4. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  1:22,8   
 
 

400 m. fiú gyorsúszás 
11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  3:43.18 (Kis Gergő - 2006 - 18 évesek) 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Rasovszky Kristóf 1997 Balaton ÚK Veszprém  4:25,0   
2. Dort Bence 1999 Dunaferr - DVSI  4:34,9   
3. Fincziczki Máté 1997 Balaton ÚK Veszprém  4:41,4   
4. Mátrai Roland 2001 Balaton ÚK Veszprém  4:56,6   
5. Fincziczki Dávid 2000 Balaton ÚK Veszprém  5:08,8   
6. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  5:26,6   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Weiter Dávid 2002 Dunaferr - DVSI  4:57,4   
2. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  4:57,9   
3. Kállai Bendegúz 2002 Dunaferr - DVSI  5:20,3   
4. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  5:21,5   
5. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  5:23,1   
6. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  5:30,5   
7. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  5:49,3   
8. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr - DVSI  5:55,3   
9. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  5:57,5   
10. Varga Botond 2003 Balaton ÚK Veszprém  6:05,6   
 
 

400 m. leány gyorsúszás 
12. versenyszám 
 
V1  1996 - 2001 
 
1. Barócsai Petra 2001 Dunaferr - DVSI  4:42,1   
2. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  4:50,0   
 
A   2002 - 2003 
 
1. Kun-Szabó Fanni 2002 RÁJA `94 Úszóklub  4:48,8   
2. Böde Laura 2002 Dunaferr - DVSI  5:01,1   
3. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  5:14,3   
4. Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  5:19,3   
5. Jünger Lilla 2002 Tatabányai VSE  5:22,6   
6. Orbán Gréta 2002 Komárom ÚKSE  5:22,7   
7. Barlea Johanna 2002 Tatabányai VSE  5:25,2   
8. Varró Réka 2003 Dunaferr - DVSI  5:30,7   
9. Lack Bianka 2003 Dunaferr - DVSI  5:33,9   



Országos Régiós Felmérő verseny 
Balatonfűzfő, 2014. február 1. 

400 m. leány gyorsúszás 
12. versenyszám 
 
A   2002 - 2003 
 
10. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  5:36,6   
11. Decsi Dorina 2003 Dunaferr - DVSI  5:39,2   
12. Schmölcz Sára 2002 Tatabányai VSE  5:41,6   
13. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  5:42,6   
14. Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE  5:54,8   
15. Leitner Dorka 2003 Móri Úszó Egyesület  5:55,7   
16. Szabó Eliána 2003 Hullám '91 ÚE  6:02,3   
17. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  6:05,7   
18. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  6:12,2   
19. Kovács Patrícia Aisa 2003 Hullám '91 ÚE  6:22,7   
 
Nem indult 
 Csurgó Lola 2003 Tatabányai VSE 
 


